
lLUSTRE MUNICIPALIDAD  DE  CHIGUAYANTE

DIRECclÓN  ADMINISTRACIÓN  DE  EDUCAclÓN  MUNICIPAL
Avenida Manuel Rodríguez  222.  Chiguayante

Código Postal 4100608 -Fono 2209600
SEP  -  PME

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES NO 76

NOMBRE  DE  LA ACTIVIDAD:     Celebrando los 71 años de la Escuela Bélgica ``Escuela de las
Artes„

ESTABLECIMIENTO:     Colegio  Bélgica  D-565

FINANCIAMIENTO=     Fondos sEP

OBJETIVO:     Conmemorar   con    la    comunidad    educativa    sus   71    años   de   vida,
relevando   aspectos   de   la   labor   realizada   durante   todos   los   años,
fortaleciendo  la convivencia en cada  uno de los estamentos.

PARTICIPANTES:     191  estudiantes de la escuela  Bélgica.

FECHA:         Agosto  2016

LUGAR DE  DESARROLLO:       Establecimiento  colegio  Bélgica,  Avenida  Los  Héroes  N°
360 Chiguayante.

!_i¥--il.,_.=---.i.i.-.

ITEM VALOR           # Effil[Ñi!Í!i*-;m,",.---..,.,...-

Alimentación $  150.00üq
_±__±,*É,,'`TOTAL $ 150.00ü

DECRETO No. / Áf7¿// ~                               chiguayante,19  AG0 2m

VISTOS:   el   Presupuesto   Municipal   del   año   2016;   y  en   uso  de   las  facultades  que   me
confiere  el   D.F.L.   NO   1,   de  26  de  julio  de  2006,  que  fija  el  Texto   Refundido  de  la   Ley
Orgánica  Constitucional  de  Municipalidades;  el  Decreto  N°  1862,  del  11  de  mayo  de  2015,
que delega  en  el  cargo  de  Director de  la  DAEM,  o  quien  legalmente  realice  la  suplencia  en
el  cargo,  la  facultad  de firmar por el  Alcalde  Programa  de Actividades  Municipales  hasta  un
monto de 499  UTM.

DECRETO: Apruébese el  Programa de Actividades  Municipal  individualizado

IRECTOR (S)  DAEM

DISTRIBUCION :
•      Dirección  DAEM  (Jurídico  -Finanzas  -UTP  -Adquisiciones)
•      Secretaría  Municipal
•     Directorde control
•     Archivo

:    ::yntTr:a::pca::tn°c:aFA€y 2016 DAEM
`Q7-t-Ji



#` + .  5E5Ñffl`  `

lLUSTRE MUNICIPALIDAD  DE  CHIGUAYANTE

DIRECclÓN  ADMINISTRACIÓN  DE  EDUCAclÓN  MUNICIPAL
Avenida Manuel Rodríguez  222. Chiguayante

Código Postal 4100608 -Fono 2209600
SEP  -  PME

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES NO 76

NOMBRE  DE  LA ACTIVIDAD=     Celebrando los 71 años de la Escuela Bélgica "Escuela de las
Artes,,

ESTABLECIMIENTO=     Colegio  Bélgica  D-565

FINANCIAMIENTO:     Fondos sEP

OBJETIVO:     Conmemorar   con    la    comunidad    educativa    sus    71    años   de   vida,
relevando   aspectos   de   la   labor   realizada   durante   todos   los   anos,
fortaleciendo  la convivencia en cada  uno de los estamentos.

PARTICIPANTES:     191  estudiantes de  la escuela  Bélgica.

FECHA=         Agosto  2016

LUGAR DE  DESARROLLO=       Establecimiento  colegio  Bélgica,  Avenida  Los  Héroes  N°
360 Chiguayante.

GASTOS: ITEM VALOR
Alimentación $  150.000
TOTAL $ 150.000

FUNDAMENTACIóN:      Generar espacios  para  compartir y celebrar el  aniversario  del
establecimiento  al  interior de  cada  curso  a  fin  de  fomentar el
compañerismo y  la  identidad  y  sentido  de  pertenencia  de  los
estudiantes.

Chiguayante,  17 de agosto de 2016


